
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba, ~ 4 de marzo de 2014

VISTO:
- La nota presentada por el Sr. Decano de esta Facultad, en la

que eleva el cronograma de elecciones de Consultores para los Claustros
Docente, No Docente y Egresados, de las Escuelas de esta Unidad
Académica, en función a las disposiciones contenidas en la Ord. HCS. N°
19/10;

CONSIDERANDO:
- Que, cuenta con el Visto Bueno de los Sres. Directores de las

Escuelas dependientes de esta Facultad;
- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad

de Ciencias Médicas de fecha 13/03/2014 se aprueba el cronograma electoral
para la renovación de los Claustros Docentes, No Docentes y Egresados de las
distintas Escuelas de esta Unidad Académica;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar el Cronograma para las elecciones de Consultores de los
claustros docentes, no docentes y egresados para el año 2014, de las
Escuelas de esta Unidad Académica, que consta de 1 (una) fojas y forma parte
integrante de la presente Resolución, conforme las disposiciones de la Ord.
H.C.S. N° 19/10.

Artículo 2°: Protocolizar y Comunicar a las Escuelas dependientes de esta
Unidad Académica.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H _NORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD D CIENCIAS MÉDICAS, A LOS TRECE DíAS DEL MES
DE MARZO DEL AfJ DOS MIL CATORCE.



}

CLAUSTRO FECHA CLAUSURA CONFECCION EXHIBICION RECONOCIMIENTO OFICIALIZACION
ELECCIONES PADRONES DE PADRONES PADRONES

PROVISORIOS PROVISORIOS

12 de Junio 29 de Abril de 30 de abril, 05 y 07,08 Y09 de 29 de mayo de 2014 29 de mayo de 2014
2014 06 de mayo de Mayo de 2014 (10 días hábiles antes (1Odías hábiles antes

DOCENTE de 2014 (30 días hábiles 2014 (3 días hábiles de las elecciones) de las elecciones)
antes de las (3 días hábiles post padrones
elecciones) post. cierre) provisorios)

12 de Junio 29 de Abril de 30 de abril, 05 y 07,08 y 09 de 15 de mayo de 2014 29 de mayo de 2014
2014 06 de mayo de Mayo de 2014 (20 días hábiles antes (10 días hábiles antes

NO DOCENTE 00"' de 2014 (30 días hábiles 2014 (3 días hábiles de las elecciones) de las elecciones)
antes de las (3 días hábiles post padrones
elecciones) post. cierre) provisorios)

19 de Junio 08 de mayo de 09, 12 y 13 de 14, 15 y 16 de 22 de mayo de 2014 05 de junio de 2014
2014 mayo 2014 mayo de 2014 (20 días hábiles antes (10 días hábiles antes

EGRESADOS de 2014 (30 días hábiles (3 días hábiles (3 días hábiles de las elecciones) de las elecciones)
antes de las post. cierre) post padrones
elecciones) provisorios)

••


